3.3.90.46 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 110.000 440 400,00 

04.121.0022.2070 GESTÃO ESTRATÉGICA 
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA J 110.000 443 680,00 

TOTAL R$ 2.876.844,56 

A suplementação será coberta com a previsao de excesso de arrecadação no valor de 
R$923.155,44 (novecentos e vinte e três mil cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro 
centavos), conforme cálculo em anexo. 

Art.4° Esta Lei entrará em vigor na data da publicação. 

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, EM 10 DE DEZEMBRO 
DE 2021. 

ANEXO 

Estimativa de arrecadação para 2021